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Classificam‐se para a fase final os 3 primeiros colocados no grupo de 5 e os 2

primeiros colocados nos grupos de 4

RODADA 01 ‐ QUINTA‐FEIRA, 16/06/2022

REF HORA LOCAL QUADRA GRUPO EQUIPE PLACAR X PLACAR EQUIPE

1 08:30 Minas Clube 1 A RS X PR

2 09:45 Minas Clube 1 B DF X PA

3 11:00 Minas Clube 1 A SE X RN

4 13:00 Minas Clube 1 B CE X AM

5 14:15 Minas Clube 1 C GO X PB

6 15:30 Minas Clube 1 C BA X PE

7 16:45 Minas Clube 1 D SP X SC

8 18:00 Minas Clube 1 D MA X AL

9 19:15 Minas Clube 1 A RN X RJ

RODADA 02 ‐ Sexta‐feira, 17/06/2022

REF HORA LOCAL QUADRA GRUPO EQUIPE PLACAR X EQUIPE

10 08:30 Minas Clube 1 A RS X SE

11 09:45 Minas Clube 1 A PR X RJ

12 11:00 Minas Clube 1 B DF X CE

13 13:00 Minas Clube 1 B PA X AM

14 14:15 Minas Clube 1 C GO X BA

15 15:30 Minas Clube 1 C PB X PE

16 16:45 Minas Clube 1 D SP X MA

17 18:00 Minas Clube 1 D SC X AL

18 19:15 Minas Clube 1 A RS X RN

19 20:30 Minas Clube 1 A PR X SE

REF HORA LOCAL QUADRA GRUPO EQUIPE PLACAR X PLACAR EQUIPE

20 08:30 Minas Clube 1 A RS X RJ

21 09:45 Minas Clube 1 A PR X RN

22 11:00 Minas Clube 1 B DF X AM

23 13:00 Minas Clube 1 B PA X CE

24 14:15 Minas Clube 1 C GO X PE

25 15:30 Minas Clube 1 C PB X BA

26 16:45 Minas Clube 1 D SP X AL

27 18:00 Minas Clube 1 D SC X MA

28 19:15 Minas Clube 1 A SE X RJ

1 ‐ 4 ‐ 7 ‐

2 ‐ 5 ‐ 8 ‐

3 ‐ 6 ‐ 9 ‐

BASQUETE MASCULINO

CLASSIFICADOS PARA  A FASE FINAL

FASE CLASSIFICATÓRIA

FASE CLASSIFICATÓRIA

FASE CLASSIFICATÓRIA

RODADA 03 ‐ SÁBADO, 18/06/2022


